
 

ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ PROGIMNAZIJA 

 „DŽIAUGSMO DIRBTUVĖLĖS PAMOKOJE“ PROGRAMA 

2024-2025 m.m. 

2024 m. spalio 10 d. PAMOKŲ PRADŽIA: 18.00 val. Šiaulių Gegužių progimnazijoje 

 

 

KLASĖ DALYKO PAMOKOS PAVADINIMAS MOKYTOJAI 

(Vardas Pavardė) 

Kabineto 

Nr. 

1A Dailės pamoka „PIEŠIMAS DVIESE. FRAKTALAS“.  

Puoselėjamos vertybės: bendradarbiavimo, tolerancijos, kūrybiškumo.  

Fraktalas -  vidinis atspindys, pasakojimas apie žmogų, norų išsipildymas.  

Darbą prieš dviese  linijas užmerktomis akimis. Parink spalvas, kurios  

papasakos  apie  žmogaus kūrybiškumą.   Pasidalins patirtimi, kaip sekėsi būti 

komandoje piešiant fraktalą.  

 

Indra Vinickienė, 

Aistė Vedeckienė 

207 kab. 

1B Lietuvių kalbos pamoka ,,VIRUSAS“. 

Puoselėjamos vertybės: išmintis, meilė, bendradarbiavimas, kūrybiškumas… 

Užpuolė virusas. Ką daryti? Įsijungiame kritinį mąstymą ir kūrybiškumą, 

žengiame ryžtingus žingsnius. 

 

Aušra Tupikė 209 kab.  

Pamoka 

pradedama 

17.30 val. 

1C Lietuvių kalbos pamoka ,,AR SKAITANTIS ŽMOGUS GALI KEISTI 

SAVE IR PASAULĮ?“.  

Puoselėjamos vertybės: šeima, laimės pojūtis, išmintis, meilė..  

Rosita Kalinienė 210 kab.  



Galvos, atsakys į klausimus, kodėl verta vaikus pratinti skaityti knygas, kaip 

skaitymas padeda augti, ką skaitymas lavina. kaip keičiasi skaitantis žmogus ir 

kaip jis keičia savo aplinką? Aptarus šiuos klausimus,  vaikai su tėveliais kurs  

pasakėlę ir pasigamins knygelę.  

 

1D Pasaulio pažinimo pamoka „VIENAS PASAULIO STEBUKLAS“. 

Puoselėjamos vertybės: kūrybiškumo, kantrybės, bendradarbiavimo, , šeimos. 

Pasaulis pilnas įvairių stebuklų. Apie vieną iš jų : spalvingą, gražų, 

nepakartojamą ir kalbėsime pamokoje. Kantrybės… 

 

Rozita Jackienė 208 kab. 

2A Integruota gamtamokslinio ugdymo ir technologijų pamoka „JO 

DIDENYBĖ - MOLIŪGAS“. 

Puoselėjamos vertybės: bendradarbiavimo, kūrybiškumo, šeimos ir sveikos 

gyvensenos. 

Vykstant tęstiniam projektui “Rudens taku”, užsiėmimo metu pokalbiai, 

viktorina, kūrybinė užduotis bus susietos su projektine veikla. Vaikai su tėveliais 

kartu atsakinės į viktorinos klausimus, gamins darbelį „Moliūgas“ . Surengs ir 

pasidžiaugs savo darbų  paroda.  

 

Aušra Adomaitienė 211 kab. 

2B Integruota gamtamokslinio ugdymo ir technologijų pamoka „JO 

DIDENYBĖ - MOLIŪGAS“. 

Puoselėjamos vertybės: bendradarbiavimo, kūrybiškumo, šeimos ir sveikos 

gyvensenos. 

Vykstant tęstiniam projektui “Rudens taku”, užsiėmimo metu pokalbiai, 

viktorina, kūrybinė užduotis bus susietos su projektine veikla. Vaikai su tėveliais 

kartu atsakinės į viktorinos klausimus, gamins darbelį „Moliūgas“ . Surengs ir 

pasidžiaugs savo darbų  paroda.  

 

Žiedūna Sinušienė 214 kab. 



2C Integruota gamtamokslinio ugdymo ir technologijų pamoka „JO 

DIDENYBĖ - MOLIŪGAS“. 

Puoselėjamos vertybės: bendradarbiavimo, kūrybiškumo, šeimos ir sveikos 

gyvensenos. 

Vykstant tęstiniam projektui “Rudens taku”, užsiėmimo metu pokalbiai, 

viktorina, kūrybinė užduotis bus susietos su projektine veikla. Vaikai su tėveliais 

kartu atsakinės į viktorinos klausimus, gamins darbelį „Moliūgas“ . Surengs ir 

pasidžiaugs savo darbų  paroda.  

 

Alina Marcinkienė 

Jurgita 

Laidauskienė 

307 kab. 

2D Integruota lietuvių k., gamtamokslinio ugd. ir technologijų pamoka 

„PASAKOJIMAS APIE KATINĄ IR TULPĘ“. 

Puoselėjama vertybė: jautrumas/empatija, pastabumas, atidumas šalia 

esančiam, draugiškumas, kūrybiškumas  

Pokalbį pamokoje padės vesti E.Daciūtės ir A.Kiudulaitės sukurtas 

„Pasakojimas apie katiną ir tulpę“, jautriai ir įtraukiančiai atveriantis 

draugystės ir trapaus tulpės žydėjimo stebuklą. Šio žydėjimo verta laukti iš 

naujo kiekvieną pavasarį. Verta “išmokti” jo laukti visiems kartu ir mažiems, ir 

dideliems. Pamokos metu klausysimės istorijos, kursime katinėlį ir šalia 

mokyklos sodinsime klasės šeimų dovanotus tulpių svogūnėlius (reikia turėti 

sodinimo įrankių), kad pavasarį mus aplankytų žydėjimo stebuklas.     

 

Ligita Norvilienė 103 kab. 

Pamoka 

pradedama 

17.30 val. 

2E Integruota lietuvių k., dailės ir technologijų pamoka ,,IDĖJŲ MIESTELIS“. 

Puoselėjamos vertybės: šeima, laimės pojūtis, išmintis, meilė.. 
Susipažinsime su naujos pamokos tema ,,Idėjų miestelis“, ugdysime 

komunikacinius įgūdžius, draugiškumą, plėsime  žodyną, mokysimės dirbti 

grupėse. 

 

 

 

Virginija 

Pastorastienė 

105 kab. 



3A Integruota lietuvių k., dailės, muzikos pamoka „AŠ IR TU – RUDENS 

TAKU“. 

Puoselėjamos vertybės: kūryba, tolerancija, kantrybė, savęs pažinimas 

Skaitydami kūrybinių darbų ištraukas, dalinsis mintimis, kuo ypatingas ruduo. 

Skambės bendros dainos apie rudenį, inscenizacijos rudens motyvais. 

Naudodamiesi tik mimika komandoje vaikai ir tėveliai bandys nupiešti piešinį 

rudens tema. Pasidalins mintimis, kaip sekėsi atlikti užduotį. 

 

Rima Šereivienė 303 kab. 

3B Pasaulio pažinimo, lietuvių k., matematikos pamoka „KAS? KUR? 

KADA?“ 

Puoselėjamos vertybės: šeima, draugiškumas, bendrystė. 

Pamokoje tėvelių ir vaikų lauks net trys viktorinos turai.  Įdomūs viktorinos 

klausimai paskatins mąstyti, pasitarti. O varžydamiesi komandose patirs 

džiaugsmą ir teigiamų emocijų. Lauksime dalyvių. 

 

Laima 

Varnavičienė 

304 kab. 

3C Integruota gamtamokslinio ugdymo, fizinio ugdymo ir technologijų pamoka 

„EŽIUKO SAPNAS“. 

Puoselėjamos vertybės: bendradarbiavimo, kūrybiškumo, šeimos ir sveikos 

gyvensenos. 

Bus pristatoma diagrama „Kiek sveria mano kuprinė?“ ir rodomi pratimai 

taisyklingai laikysenai. Vyks pokalbiai, diskusija ir kūrybinė užduotis, kurios 

metu vaikai su tėveliais gamins darbelį smėlio technika „Ką nešu ant 

nugaros?“. Pasidžiaugs savo darbų  paroda.  

 

Kristina Vaidilienė 310 kab. 

3D Integruota lietuvių k., matematikos, gamtos mokslų pamoka ,,PAŽINK 

PASAULĮ“. 

Puoselėjamos vertybės: šeima, draugiškumas, pažinimo džiaugsmas.  

Dirbdami komandose  dalyvaus protmūšyje, mokysis dirbti grupėse, rasti 

bendrą sprendimą, naudotis IT technologijomis.  

 

Virginija 

Miltinienė 

312 kab.  



4A Gamtamokslinio ugdymo pamoka „PASAULIS APLINK MUS“. 

Puoselėjama vertybė: išmintis, pažinimo džiaugsmas, bendrystė. 

Dirbdami grupėse, atsakinės į viktorinos “Kas? Kur? Kada?“ klausimus, 

pagilins savo žinias apie mus supantį pasaulį.  Įdomūs viktorinos klausimai 

skatins mąstyti, tartis, priimti sprendimą. Tėveliai ir vaikai patirs pažinimo ir 

bendrystės džiaugsmą.  

 

Asta 

Labanauskienė 

306 kab. 

4B Gamtamokslinio ugdymo pamoka „PASAULIS APLINK MUS“. 

Puoselėjama vertybė: išmintis, pažinimo džiaugsmas, bendrystė. 

Dirbdami grupėse, atsakinės į viktorinos “Kas? Kur? Kada? klausimus, 

pagilins savo žinias apie mus supantį pasaulį.  Įdomūs viktorinos klausimai 

skatins mąstyti, tartis, priimti sprendimą. Tėveliai ir vaikai patirs pažinimo ir 

bendrystės džiaugsmą.  

 

Nijolė 

Gabrielaitienė 

305 kab. 

4C Lietuvių kalbos pamoka „TEGUL SKRIEJA SVAJONĖS“. 

Puoselėjama vertybė: šeima, laisvė gražiems poelgiams. 

Kiekvienas turi svajonę. Kad ji pildytųsi, turime atkakliai stengtis. Kas mums 

gali padėti? Vaikai ir tėveliai žiūrės filmo ,,Lėktuvėliai” ištrauką. Kels 

problemą - kas padeda siekti svajonės. Diskutuos, apie pagalbos ieškojimo 

būdus, galimybes. Lankstys lėktuvėlius, ant jų užrašys svajones, paleis jas.  

 

Edita Montvilienė 106 kab. 

4D Dailės pamoka „SVAJONIŲ  KRISTALAS“. 

Puoselėjamos vertybės: šeima, kūrybiškumas, laimės pojūtis. 

Pamokoje diskutuosime, ar svarbios mums yra svajonės, ką jos duoda, koks gali 

būti pirmas svarbus žingsnis link jų išsipildymo. Klausysimės  istorijos, 

bendrystėje  kursime svajonių kristalus.  

 

 

Aušra Kulnienė 102 kab. 



5A Dailės ir technologijų pamoka „ŠVENTINĖ DEKORACIJA STALO 

PAPUOŠIMUI. PADĖKLIUKAS“. 

Puoselėjamos vertybės: bendruomeniškumas, draugiškumas, kūrybos 

džiaugsmas. 

Rankų  darbo padėkliukai kavos ar arbatos puodeliui – dovana sau ir 

artimiems. Mozaikos principu, kuriamas paveikslėlis ar ornamentas bus 

sudarytas iš klijuotų medžio plokštės gabalėlių, panašios formos ir tekstūros 

gabaliukų. Paprasta, elegantiška ir praktiška. Tinka ir savo namams praturtinti, 

artimiesiems padovanoti. 

 

Aušra Lučinskienė 126 kab. 

5B Dorinio ugdymo, kūrybiškumo pamoka „ŽVAKIŲ DEKORAVIMAS“. 

Puoselėjamos vertybės: bendruomeniškumas, draugiškumas, kūrybos 

džiaugsmas. 

Mokysimės iš paprastų priemonių sukurti nepaprastą grožį! Kartais tiek nedaug 

tereikia, kad mus supantys daiktai taptų ypatingi… 

 

Elvyra Ramoškienė 226 kab. 

5C Dailės, technologijų pamoka „PADĖKLIUKAS PUODELIUI – 

MANDALA“. 

Puoselėjama vertybė: bendruomeniškumas, kūrybiškumas, šeima. 

Tėveliai kartu su mokiniais sukurs padėkliuką- dekoraciją puodeliui, kuriuo 

šeimoje galės naudotis visi šeimos nariai. Susipažinsime: kas yra mandala, 

mandalos gamtoje ir dailėje, jų kompozicijų galimybės. Padėkliuko mandalos 

ornamentą kursime ir klijuosime iš medinių detalyčių.  

 

Jūratė Šlitė- Brazė 123 kab. 

5D Pamoka vyks 2024-10-17 

 

 

 

Daiva Virakienė 118 kab. 



6A Dailės, technologijų pamoka „MIELIAUSIOS AKIMIRKOS“. 

Puoselėjamos vertybės: šeima, bendrystė, draugystė, meilė. 
Gaminsime rėmelį pačiai gražiausiai ir brangiausiai šeimos nuotraukai. 

Prisiminimai mus nukelia į pačias mieliausias akimirkas, kurias primena 

nuotraukų albumai… 

 

Jurgita 

Januškevičienė 

122 kab. 

6B Istorijos, muzikos pamoka „PROTĖVIŲ PALIKIMAS - SUTARTINĖS“. 

Puoselėjamos vertybės: bendruomeniškumas, draugiškumas, kūrybiškumas.  

Tėveliai kartu su mokiniais nusikels į tuos laikus, kai daina lydėjo kiekvieną 

lietuvio gyvenimo žingsnį. Susipažins su unikaliu mūsų protėvių palikimu, 

saugomu UNESCO pasaulio paveldu - sutartinėmis. Susitikimo metu mokinių ir 

tėvų komandos mokysis atlikti sutartinę. Smagiai pabūsime kartu, patirsime 

kūrybos džiaugsmą. 

 

Nijolė Teišerskienė 

Vaiva 

Malinauskaitė 

 

229 kab. 

6C Lietuvių kalbos pamoka „RAŠOME BE KLAIDŲ?!“. 

Puoselėjamos vertybės: meilė gimtajai kalbai, dėmesingumas, draugiškumas. Tėvai kartu 

su vaikais išbandys savo jėgas rašydami žodžius, sakinius. Taip pasitikrins savo gebėjimus 

rašyti be klaidų, įsivertinti. Tikimasi, kad komandinės užduotys mokys draugiškumo, skleis 

gerą nuotaiką, suvienys tėvus ir vaikus bei visą klasės bendruomenę. 

 

Evelina Brikienė 

Inga Turovaitė 

321 kab. 

6D Etikos,  gyvenimo įgūdžių pamoka „VIRTUALI KELIONĖ Į AUKSINĮ 

MAROKĄ“. 

Puoselėjamos vertybės: SEU, smalsumas, meilė kelionėms. 

6d klasės bendruomenę auklėtoja Ilona pakvies į virtualią kelionę po Šiaurės 

vakarų Afriką - Maroką: asmeniniai įspūdžiai, emocijos, nuotykiai, istorinė ir 

geografinė informacija, gamtos ir žmonių grožis, apie džiaugsmą keliauti, 

bendrauti, fotografuoti… 

Visa tai ir daugiau - įspūdžiuose po kelionės į „Auksinį Maroką“. 

 

Ilona Zazienė 215 kab. 



7A Anglų kalbos, informatikos  pamoka,  viktorina - protmūšis ,,KODAS 

S.E.P.T.Y.N.I.“. 

Puoselėjamos vertybės: bendruomeniškumas, draugiškumas, pažinimo 

džiaugsmas. 

Pamokoje mokinių ir tėvų komandos atsakys į 27 klausimus, kuriuose yra 

„užslėptas“ 7-netas. Dalyviai turės galimybę įgyti praktinių žinių ir gebėjimų. 

Smagiai pabūsime kartu. 

 

Rita Kancerienė, 

Jurgita Mickutė-

Penikienė, 

Rasa Balčiūnienė 

223 kab. 

7B Lietuvių kalbos, matematikos, informatikos pamoka „DŽIAUGSMO 

DETEKTYVAS“. 

Puoselėjamos vertybės: meilė, draugystė  ir pagarba. 

Tėvelius ir mokinius kviečiame į nuotykių kupiną kelionę po matematikos, 

informatikos ir gimtosios kalbos šalis, kuriose išaiškinamos džiaugsmo 

paslaptys. Pamokoje ieškosime laimės akimirkų, kurios dažnai slepiasi 

kasdienybėje. Pasitelkdamas savo gebėjimą pastebėti detales ir išklausyti, 

detektyvas ne tik sprendžia galvosūkius, bet ir įkvepia kitus atrasti džiaugsmą 

savo gyvenime. Tai šilta ir motyvuojanti pamoka apie tai, kaip meilė, draugystė 

ir paprasti malonumai gali tapti didžiausiais gyvenimo lobiais. 

 

Rasa 

Žemaičiūnienė, 

Mindaugas Lidas, 

Rasa 

Mazaliauskaitė 

 

324 kab. 

7C Technologijų pamoka „ŠVENTINĖ DEKORACIJA STALO 

PAPUOŠIMUI. PADĖKLIUKAS“.  

Puoselėjamos vertybės: bendruomeniškumas, draugiškumas, kūrybos 

džiaugsmas. 

Gamtos įkvėpti rankų darbo padėkliukai kavos ar arbatos puodeliui – dovana 

sau ir artimiesiems. Sukursite greit, o džiugins ilgus metus. Padėkliukus kursite 

mozaikos principu, kai paveikslėlis ar ornamentas bus sudarytas iš klijuotų 

medžio plokštės gabalėlių, panašios formos ir tekstūros gabaliukų. Paprasta, 

elegantiška ir praktiška. Tinka ir savo namams praturtinti, artimiesiems 

padovanoti. 

 

Laima Perminienė 

 

125 kab. 



7D Lietuvių kalbos pamoka „JEIGU KARTAIS NEŽINAI, KĄ RAŠYTI: –ei ar –

ai…“ 

Puoselėjama vertybė: meilė ir pagarba gimtajai kalbai. 

Tėveliai ir mokiniai papuls į „eilinę” lietuvių k. pamoką, kurioje prisimins, 

pasikartos, apibendrins, paaiškins, pritaikys, palygins, išanalizuos, įtvirtins,  

įsivertins ir … linksmai praleis laiką kartu! Iki susitikimo!  

 

Birutė Petkuvienė 318 kab. 

8A Matematikos pamoka, protmūšis „8x8“. 

Puoselėjamos vertybės: bendruomeniškumas, draugiškumas, pažinimo 

džiaugsmas. 

Žaidimas skirtas 8a klasės tėveliams ir vaikams. Varžysimės, kas geriau pažįsta 

savo klasę, mokyklą. 

 

Vidmantė 

Žegunienė 

224 kab. 

8B Anglų kalbos, klasės vadovo pamoka „AŠ IR MANO PASAULIS“ („I and 

my World“). 

Puoselėjamos vertybės: bendruomeniškumas, draugiškumas, pažinimo ir 

kūrybos džiaugsmas. 

Tėveliai ir mokiniai atliks kūrybines užduotis,kurios padės geriau pažinti save 

bei supantį pasaulį. Viktorina nukels tėvelius į jų mokyklinius metus bei leis 

palyginti ano meto mokyklą su šių dienų mokykla. 

 

Ingrida 

Kačinskienė 

321 kab. 

8C Anglų kalbos,  lietuvių kalbos pamoka „ATPAŽINK IR ĮVARDINK“. 

Puoselėjamos vertybės: meilė, pagarba, draugystė ir tradicijos. 

Tėveliai kartu su mokiniais bus pakviesti į įspūdingų vaizdų pamoką, kurie yra ir 

Lietuvoje, ir Didžiojoje Britanijoje. Bendradarbiaudami komandose turės 

atpažinti ir įvardinti kokios tai vietos, ir kurioje šalyje. Lauksime dalyvių! 

 

 

Vaida Daunienė 

Renalda Savickienė 

325 kab. 



8D Klasės vadovo pamoka, viktorina - protų mūšis „SMAGU ŽINOTI“. 

Puoselėjamos vertybės: bendruomeniškumas, draugiškumas, pažinimo 

džiaugsmas. 

Žengiant paskutinius metus mokykloje,  tėveliai ir mokiniai pasitikrins savo 

žinias apie mokyklinį gyvenimą. Turės galimybę parodyti, kiek gerai pažįsta 

mokyklą, klasę, miestą. Sužinos įdomių detalių ir smagiai praleis laiką! 

 

Dalia 

Varpučinskienė 

317b kab. 

 

 

 

Informaciją parengė R. Zalogienė, L.Lušienė, direktoriaus pavaduotojos ugdymui, 

2024-10-04 

 

 


